
水沢製作所新棟（6 号棟）竣工に関するお知らせ 

 

かねてより工事を進めておりました水沢製作所新棟（6 号棟）が 2021 年 9 月 16 日（木）

をもって無事竣工の運びとなりましたのでお知らせいたします。 

また、この度竣工いたします工場新棟は、弊社事業活動の中核を担う開発・生産拠点とし

て 2021 年 10 月上旬より稼働を開始いたします。 

これを機に、更なる飛躍を遂げるべく従業員一丸となって努力してまいる所存でござい

ますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

１．工場新棟の概要 

所在地 岩手県奥州市水沢真城字中崎 235-1 

建設面積 2,531.41 ㎡（延床面積 2,444.33 ㎡） 

構造 鉄骨造、平屋建 

用途 生産設備、倉庫・物流設備 

２．竣工日 

2021 年 9 月 16 日（木） 

３．稼働開始時期 

2021 年 10 月上旬 

４．主な製造製品 

①５Ｇ関連製品 OTN プラットフォーム 

②無線関連製品 IoT/LPWA 機器 

③防災関連製品 



 

 

 


